令和７年１月１１日

令和７年度 新入学予定生徒保護者  様

                                               さいたま市立片柳中学校長

令 和 ７ 年 度 入 学 式 の 御 案 内

新春の候、保護者の皆様におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

  さて、下記のとおり令和７年度入学式を挙行いたします。

つきましては、保護者の皆様方にも、御出席くださいますよう御案内申し上げます。なお、新入生の

登校と保護者の受付に時間差がありますので御留意ください。

記

１  期 日     令和７年４月８日（火）

２  会 場     さいたま市立片柳中学校  体育館

３  日 程   （１）新 入 生 登 校    ９：１０

           （学級編成発表     ９：１０～）

        （２）学 級 活 動       ９：２５～１０：１０

        （３）保 護 者 受 付   １０：００～１０：２０

          （体育館に着席完了 １０：２０）

         （４）新入生入場     １０：２５

         （５）入学式       １０：３０～１１：３０

       （６）学級活動      １１：４０～１１：５５

           （新入生保護者会  １１：３５～１２：１０）

４ 服 装  本校指定の制服（ネクタイかリボンを着用してください）

５ 持ち物  バッグ、上履き、筆記用具、メモ帳

６ 提出物  「生徒家庭票」「ＰＴＡ入会申込書兼個人情報取扱同意書」

７ その他

  （１）自家用車での来校は御遠慮願います。自転車は指示された場所に置いてください。

（２）上履きを御持参ください。

（３）当日、発熱や風邪様症状がある方は、出席をお控えください。

  （４）今後の情勢により、日程や内容等に変更が生じた場合は、本校 Web ページに掲載するととも

に、御手紙または小学校からの安心メール等でお知らせいたします。

【担当】教 頭 山口 泰由
電 話 ６８３－３１７３